
20 1 2年 3月 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

 

千葉南支店移転のお知らせ 

 

日頃より《中央ろうきん》をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび千葉南支店（千葉市中央区千葉港4-4千葉県労働者福祉センター2階）は、

来る2012年4月2日（月）より新店舗へ移転し営業させていただくこととなりました。 

 つきましては、店舗の所在地等を下記の通り変更させていただきますのでご案内申し上

げます。 

 移転に伴い、ATMの休止等お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お客様のお取引については、何も変更なくご利用いただけますが、電話番号が下

記の通り変更となりますので、ご不明な点がございましたら、千葉南支店にお問い合わせ

下さいますようお願い致します。 

 今後ともお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１．移転日   2012年4月2日（月） 

 

２．移転後の所在地等 

住所：〒260-0045 

千葉市中央区弁天1－13－1（3階）※千葉支店（1階）と同建物内 

   TEL：043-251-5730 

   FAX：043-251-5750 

 

３．営業時間について 

   窓口営業時間： 平日 9：00～15：00 

   窓口休業日： 土・日・祝日および12月31日～1月3日 



４．ATMについて 

   ★千葉県労働者福祉センター内の ATMにつきましては、引続き現在の場所でご利用

いただけますが、3月30日（金）と3月31日（土）は千葉南支店移転に伴い、次

の通りお取扱時間が変更となります。 

  

    3月30日（金） ATMは15時までご利用いただけます。 

 3月31日（土） ATMは終日休止とさせていただきます。 

 

  （千葉県労働者福祉センター ATM） 

 

 

 

 

 ★また、移転先の千葉支店（1階）も下記の通りATMをご利用いただけます。 

     

  （千葉支店ATM） 

 

 

 

 

   ※ご不明な点がございましたら、下記の千葉南支店までお問合せください。 

  

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 【新店舗案内図】 

         JR千葉駅から徒歩３分 

                   JR千葉駅、西口改札(西千葉寄り)を 

                   出て右へ歩道橋を左に降り、北口広 

                   場正面の千葉信金前の道路を渡り、 

                   左に千葉南支店があります。 

平 日 ８：００～２１：００ 

土 曜 日 ９：００～１９：００ 

日曜・祝日 ９：００～１９：００ 

ATM お取扱時間 

３月３０日（金）までのご連絡先 

０４３-２４７-６６６６ 
０４３-２４４-０１２０ 

０４３-２５１-５７３０ 

０４３-２５１-５７５０ 

４月２日（月）以降のご連絡先 

お問い合わせ先について 

平 日 ８：４５～１８：００ 

土 曜 日 ９：００～１７：００ 

日曜・祝日 休  止 

ATM お取扱時間 


